年 月 日

天 理 大 学 長 殿

受験番号：

氏名 ,

住所 〒

電話 － － 携帯 － －

E-mail

既修得単位等認定願

下記のとおり既修得単位等の認定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記

１．入学前に在籍した大学等

認定を受けようとする単位を修得した
入学および卒業または退学年月

大学等の名称

大学･短期大学・

高等専門学校･専修学校 ※ 年 月 入学

学部 卒業・退学･

年 月 卒業見込※

学科・専攻

※ 該当するものを○で囲んでください

２．添付書類

（１）学業成績証明書または単位修得証明書

現在在学中の場合は、履修中の科目名・単位数を含んだ上記証明書を提出してく

ださい。

ただし、履修中の科目名・単位数を含んだ証明書が提出できない場合は、別途履

修中の科目名・単位数が分かる書類（証明書でなくても可）をあわせて添付してく

ださい。

なお、現在在学中の場合は、成績確定後、あらためて学業成績証明書や卒業証明

書等の提出が必要となりますので、ご承知置きください。

（２）授業内容がわかる書類（シラバス・講義便覧等、コピー可）

記入いただいた住所・電話番号・E-mailの個人情報は、単位認定に関する連絡の際に

使用いたします。